
Uchwała Nr XXIV/259/2008 
Rady Miejskiej w Mławie 
 z dnia 13 sierpnia 2008r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mławskiego  w 2008 roku. 
 
 
        Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 591 z późniejszymi zmianami) oraz art. Art.167  
ust.2 pkt.5, art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (  Dz.U. z 2005  
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Mławie uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Udziela się  pomocy finansowej w kwocie 84.790,- zł / słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące 
siedemset dziewięćdziesiąt  zł / dla Powiatu Mławskiego z przeznaczeniem na:  
1/  opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej „ Przebudowy drogi Nr P2313W  
       ul. Narutowicza w Mławie – drogowego obiektu mostowego na rzece Seracz w km 0+284”.  
       w kwocie 21.350,-zł  
2/    przebudowa ul. Napoleońskiej w Mławie w kwocie 63.440,-zł 
 

§ 2. 
 

Kwotę pomocy finansowej o której mowa w § 1 udziela się w formie dotacji celowej w dziale 
600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – drogi publiczne powiatowe, paragraf 6300 – dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  w kwocie 
84.790,-zł. 
 

§ 3. 
 

Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania dotacji określone zostaną odrębną umową. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                            inż. Krzysztof  Wasiłowski 
 


